∗ Fikret’in Abdülhamit’i övdüğü şiirlerin yayınlandığı tarihler şu tarihlerdir: “Sitâyiş-i
Hazret-i Şehriyârî”, Mirsad, Nr.24. 19 Ağustos 1307 (27 Ağustos 1891); “Tebrîk-i Velâdet-i
Pür-meymenet-i Hazret-i Hilafetpenâhî” (Mâlûmât, 16 Şaban 1311 / 10 Şubat 1309/ 22 şubat
1894); “Tarih” (Mâlûmât, 8 Cemaziyelevvel 1312 / 22 Şubat 1894). Havf-ı Müsellah olarak
nitelediği Abdülhamit dönemini yeren “Sis” şiirinin yazıldığı tarih 18 Şubat 1317 / 31 Mart
1901; “Sis” şiirinde söylediklerini geri alan bir şiir olan “Rücûc” şiiri ise 11 Temmuz 1324 /
24 Temmuz 1908 yılında yayınlanır. “Tarih-i Kadîm” şiirinin yayın tarihi 15 Nisan 1321 / 28
Nisan 1905 dir. “Tevhîd”, “Sabah Ezanında”, “Sabâh-ı cIyd” şiirleri de 1896 yılından önce
yazdığı şiirlerdir.